
1su��Ec-o�j Obnovení objednávky pro rok 2020 
Číslo 
objednávky: .................. . 

Váš dodavatel: 

SUWECO CZ, s.r.o. 
Sestupná 153/11 
16200 Praha 6 

IČ: 25094769 /DIČ:CZ25094769 
Tel.: 

 

E-mail: obchod@suweco.cz
www.suweco.cz 

Adresa plátce č. 14313 

Ústav dějin umění AV ČR, v.v.i 

Husova 352/4 
11000 Praha 1 
cz 

Místo pro změnu adresy odběratele, 
nebo plátce: 

Adresa zákazníka č. 6172 

Ústav dějin umění AV ČR,v.v.i. 
Knihovna 
Husova 4 
11000 Praha 1 

cz 

IČO: 68378033 
DIČ: CZ68378033 
Tel.:  
Fax:  
E-mail: 

 

Jsme plátci daně: ANO 1ZJ NE D
Kontaktní osoba: 

E-mail pro zasílání fa.v elektronické
podobě:

 

Pokyny pro vyplnění: 

Vážení obchodní přátelé, 
překontrolujte si, prosím, jednotlivé tituly a provedte změny v odběru pro rok 2020. 

Pro zahájení odběru titulu od prvního čísla následujícího roku nám pošlete objednávku nejlépe do 15.09.2019 
na naši adresu uvedenou výše, e-mailem na obchod@suweco.cz nebo přímo na vaši kontaktní osobu. 

Zaškrtněte zpťlsob dodávání titulO: 
[2šl stejně jako doposud 
O přímou dodávkou ze zahraničí 
O přes distribuční centrum: D poštou doporučeně 

D kurýrním rozvozem 
O tisk si vyzvedneme osobně 

Dtiležité informace: 

Objednávka je platná po dobu předplatitelského období (roční předplatné). Změny v objednávkách, předevšír 
storna, jak u zahraničního, tak u tuzemského tisku, lze provádět pouze výjimečně, a to po předchozím souhlas1 
vydavatele. 

Fakturovaná cena Vám muže být zvýšena v případě změny ceny jednotlivých titulu pro dané předplatitelské 
období z duvodu zvýšeného poštovného, vlivem změny kurzu CZK vuči ostatním měnám nebo v případě změn 
daňových a celních předpisu. Aktuální ceny Vám dodáme na vyžádání. 

Konsorcionální tituly pro členy konsorcií jsou označeny zkratkou (např. ELS). 

Naviga: Přehled všech současných předplacených online titulu (včetně konsorcionálních) naleznete ve 
službě NAVIGA (přístup přes www.naviga.cz nebo www.suweco.cz) prostřednictvím nástroje 
NAVIGA Alphabet. Přístup Vám byl již automaticky nastaven. 

Další informace Vám rádi sdělíme na kontaktech uvedených výše. 



IP adresy registrované u Suweco IP adresy změny, IP adresy nové 

0 
   

Kat. Název titulu Počet E-verze Objednat Přímá Expediční Kód 
číslo kusO v ceně Ano/ Ne dodávka dodávka orcia



Doplňujeme objednávku o následující tituly: 

Titul: 

Místo pro Vaše další prosby či požadavky: 

Datum J q .<{. rlD {C, 

I f 

f //.) JI Htftf ě

Počet kusů: 

Podpis, razítk

ÚS1AV [.)fJIN UMĚNÍ AV ČR, v.v.i.

Knihovna/ Library 

Husova 4 
r;z. 110 oo Praha 1 




